
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00312811- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la designación de la Comisión Ejecutiva del Plan Operativo de la
Reserva Natural;

Que de acuerdo a la normativa Nacional y Provincial, los Planes de Manejos y los
Planes Operativos de las Áreas Protegidas deben revisarse periódicamente, por lo que
es necesario que la Comisión a designar se aboque a esta tarea;

Que para tales funciones se hace necesario que posean una trayectoria en Ciencias y
Tecnologías y con experiencia en el tema de Áreas Naturales;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1°.- Designar como miembros de la Comisión Ejecutiva del Plan
Operativo de la Reserva Natural de Vaquerías a los siguientes profesionales:

Coordinador de la Comisión:

Mster. Ricardo Miguel ZAPATA (DNI 16.500.306).

Integrantes de la Comisión:

Mgter. Gustavo Enrique RE (DNI 14.797.741).
Dr. Juan Manuel RODRÍGUEZ (DNI 29.202.834).
Dra. Teresa María REYNA (DNI 20.150.022).
Dra. Melisa Adriana GIORGIS (DNI 27.336.825).



Mgter. Hugo Eduardo PESCI (DNI 17.115.093).

 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Reserva
Natural de Vaquerías.


	numero_documento: RR-2024-843-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024
		2024-05-07T14:40:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T13:07:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T13:07:10-0300
	GDE UNC




